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29.4.2011 

KESÄ TÄYNNÄ LEIRITOIMINTAA ï VIE VIESTIÄ NUORILLE 
 
TUL:n Varsinais-Suomen piirin piirikokous pidettiin tiistaina 12.4. Turun Kisa-Veikkojen urhei-
lutalo Rientolassa. Ilahduttavaa ja rohkaisevaa oli, että paikalla oli 71 henkeä 26 eri seurasta. 
Itse kokousedustajiakin oli 2000-luvun toistaiseksi suurin osanottajajoukko eli 61 henkeä. 
 
Kokous ei turvautunut päätöksissään äänestyksiin, vaikka piirihallitukseen oli ehdolla erovuo-
roisten paikkamäärää enemmän seurojen ehdokkaita. Piirin varapuheenjohtaja oli sääntöjen 
mukaisesti erovuorossa. Kokous valitsi Kirsti Kirveennummen (MynTo) jatkamaan ko. tehtä-
vässä. Puheenjohtajana jatkaa toimikauttaan Henry Toivari (TuTo). Uusina jäseninä piirihalli-
tukseen nousivat Mia Salonen (TuPy) ja Teemu Helenius (MasTe). 
 

Kokouksessa jaettiin ansiomerkkejä ansioituneille seuraihmisille. TUL:n kultaisen seuratyö-
merkin saivat Lauri Kurppa (KirjA), Timo Tammi (SalVil), Kalervo Karjunen (KirjA), Timo Ran-
ki (RaRy) ja Teuvo Kangas (LieLu). Piirin kultaisen ansiomerkin sai Tiina Malka (LieLu). On-
nittelut ja kiitokset kaikille palkituille. 
 
Etenevän kevään merkki on yleisurheilu- ja kuntoliikuntajaostojemme kevättapahtumat. 
Avoimet Kevätjuoksut juostaan Liedon Ilmarisissa jo 3.5. ja yleisurheilun kevätleiri järjeste-
tään Piikkiön Kehityksen kerhotalolla toukokuun 14. päivänä. Kutsut molempiin tapahtumiin 
löytyvät tästä seuratiedotteesta. Tervetuloa osallistumaan myös 15.5. Maskun hiekkamontuil-
la käveltävälle patikkaretkelle ja 2.6. poljettavaan pyöräretkeen Hirvensaloon. 
 
Piirin ja TUL:n kesään kuuluu muun muassa monenlaisia leirejä. Olisi erinomaista, jos sai-
simme seurojemme nuoria liikkeelle ja osallistumaan monipuoliseen leiritarjontaamme. Piirin 
nuorisojaosto järjestää Sauvon Ahtelassa Leiriohjaajan peruskurssin 21. ï 22.5. Kurssilta 
olisi erinomainen tilaisuus lähteä heti tuoreeltaan testaamaan leiritaitojaan Varsinais-Suomen 
ja TUL:n eteläisten piirien yhteiselle Riemuleirille Iittalaan heinäkuun viimeisellä viikolla 25. ï 
30.7.. Kisakeskuksessa puolestaan järjestetään Tanssileiri jo ennen juhannusta 20. ï 22.6. 
sekä heinäkuun alussa 4. ï 9.7. perinteinen Pohjantähtileiri. 
 
Kesä tuo myös ainutkertaisen mahdollisuuden osallistua kansainväliseen nuorisohankkee-
seen, joka huipentuu Italian matkaan. Haemme kansainvälisestä toiminnasta kiinnostuneita 
18 ï 25 ïvuotiaita nuoria CSIT:n (Kansainvälinen työväen urheiluliitto) hallinnoimaan EU-
rahoitteiseen projektiin (1.7. ï 1.11.2011). Hankkeen tavoitteena on edistää eurooppalaista 
yhteistyötä ja vuorovaikutusta eri maiden nuorten kesken urheilu- ym. yhteiskunnallisissa ky-
symyksissä. TUL:n òkiintiºò hankkeessa on kuusi paikkaa. Ottakaa tªstª koppi ja kyselkªª 
seuranne nuorisolta kiinnostusta osallistua. Asiasta myöhemmin tässä tiedotteessa lisää. 
 
Seuran voinnin ja toiminnan hieman tarkempi tarkastelu tekee aika ajoin hyvää itse kullekin. 
Kutsunkin seurojamme mukaan seurakehitysprojektiimme. TULe urheiluseuraan liikkumaan ï
hanke koostuu urheiluseuratoiminnan kehittämiskohtiin paneutuvista seminaareista ja niiden 
välissä kehittämisajatusten johdetusta työstämisestä seuran oman väen keskuudessa. Otta-
kaa yhteyttä piiritoimistoon mukaan päästäksenne. Se kannattaa. Hankkeesta on lisätietoja 
tässä tiedotteessa. Muistutan vielä ensi vuoden ansiomerkkien anomisesta 15.8. mennessä. 
TUL´mukka ja ansiomerkkilomakkeet löytyvät netistä www.tulturku.com. Hyvää kesää! 
 
TUL-toiminnassa tavataan, 

Kimmo Kamppila 
Kimmo Kamppila 
toiminnanjohtaja

http://www.tulturku.com/
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KAIKILLE AVOIMET  
 

 

 

 

KEVÄTJUOKSUT  
TI 3.5.2011 KLO 18.00 

 

LIEDOSSA (Ilmarinen)  
Lähtö tapahtuu Tastontien ja Vanhan Tampereentien tiehaarasta . 

 

 

ILMOITTAUTUMINEN:   klo 17 ð 17.30 paikan päällä 

 

SARJAT JA MATKAT:   T7, P7, T9 ja P9  500 m 

 T11, P11, T13, P13 1000 m 

T15, P15, T17 ja P17  1500 m 

Hölkkäsarja 5000 m  
 

PALKINTOJENJAKO:   Kilpasarjoissa 11 ð 17v. jaetaan kolmelle pa r-

haalle TUL:n Varsinais -Suomen piirin pm- mi-

talit. Sarjoissa T7, P7, T9 ja P9 palkitaan 

kaikki osanottajat. Hölkkä sarja ssa on arvon-

tapalkintoja.  
 

OSALLISTUMISMAKSU:   Osallistumismaksu 4 euroa maksetaan  

ilmoittautumisen yhteydessä. Maksu sisältää 

kilpailumaksun, palkinnot ja mehun.  
 

JÄRJESTÄÄ:   Liedon Luja  

TUL:n V-S piirin yleisurheilujaosto  
 

LISÄTIETOJA:   Kimmo Kamppila  (02) 515 19 91 

   Kari Ruokonen 044 307 7143  
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YLEISURHEILUN  

KEVÄTLEI RI  
9 ð 13 ðVUOTIAI LLE 

 

 

Aika:  lauantai 14.5.2011 klo 10 - 15 

 

Paikka: Piikkiön Kehityksen kerhotalo (Lystiläntie 21)  

 

Lajit:   aitajuoksu, kuula, korkeus, pituus, +venyttely  
 

Leirillä opetetaan edell ä mainittuja lajeja.  

 

Leirin hinta:  10 û (sisªltªª ruoan) 

 

Ilmoittautumiset:  ti 10.5. mennessä Mikko Suonpäälle 

mikko.suonpaa@perkinelmer.com Mikon kännykkänumero 

on 050  382 5180.  

 

Muista mainita ilmoit tautumisen yhteydessä mahdolliset a l-

lergiat / erikoisruokavaliot.  
 

 

Piikkiön Kehitys ja TUL:n Varsinais -

Suomen piirin ylei surheilujaosto  
 

mailto:mikko.suonpaa@perkinelmer.com
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15.5.2011  

Tiedustelut:  

TUL:n V-S piiri, p. (02) 515 1991, s-posti: kimmo.kamppila@tul.fi  

Maskun Tempo, Anja Nieminen (02) 4329 432 
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LEIRIOHJAAJAN PERUSKURSSI 

 Sauvon Ahtelassa 21.-22.5.2011 

 
 

 

Kurssi on tarkoitettu kaikille leiriohjaajaksi aikoville  

yli 14 -vuotialle ja leirikokemusta omaaville. 

 

Kurssilla perehdytään leirinsuunnitteluun, leiriorganisaatioon, 

ohjaajana toimimiseen, leirin turvallisuusasioihin, ensiapuun 

ym. leiriohjaajalle tärkeisiin asioihin. 

 

Kurssi alkaa lauantaina klo 12.00 ja päättyy sunnuntaina klo 

14.00. Kurssin hinta on 50û , sisªltªen opetuksen materiaalei-

neen, ruokailut ja majoituksen. 

 

 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 6.5.2011 mennessä s-postilla 

mia.salonen@gmail.com tai 040-5926177.  

 

 

 

TERVETULOA 
 

 
Kurssin järjestää TUL:n V-S piirin nuorisojaosto 

 

mailto:mia.salonen@gmail.com
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